Patronloppet 2013

Patronloppet genomfordes som vanligt pa Stromsdalsdagen i Safsenveckan. 90 lépare sprang
Patronloppets hela eller halva striacka. | Knatte-Patronloppet sprang 31 sméttingar banan vid Hyttbacken.

Patronloppet 2013

Herrar Langa Banan

1. Simon Sveder Héllefors LK 34,28
2. Joakim Hederskog IK Hakarpspojkarna 34,36
3. Tomas Kristoffersson Motesplatsloparna 42,46
4. Niklas Olsson Motesplats Ludvika 42,51
5. UIf Akerblom Ulriksbergs IK 43,42
6. Martin Jansson Filipstad 43,52
7. Dick Hero Stromsdal 44,10
8. Mattias Dahlberg Lesjofors Jogging 44,33
9. Jonas Hermansson Enkdping 44,47
10. Samuel Soderberg Horken 45,09
11. Joakim Jansson Ulriksbergs IK 45,22
12. Kevin Henriksson Orebro 46,57
13. Lars Andersson-Bjasse Ulriksbergs IK 47,43
14. Henrik Dagegard Stromsdal 47,50
15. Alfred Bjorback Moétesplatsloparna 48,59
16. Martin Olsson Motesplats Ludvika 49,13
17. Joakim Hero Stromsdal 49,22
18. Johan Alden Sunnansjo IK 49,32
19. Krister Burst Lesjofors Jogging 49,40
20. Mikael Bergqgvist Héllefors Loparklubb 49,49
21. Bosse Kaller Knuthdjdens SK 50,07
22. Jens Borjesson Hagge 50,51
23. Daniel Comstedt Orebro 50,54
24. Patrik Persson Lesjofors 51,04
25. Jon Lundberg Malmo 53,16
26. K-G Forsberg Ulriksbergs IK 53,58
27. Hans Danielsson ABB IF 53,59
28. Bjorn Dalman Vallentuna 55,46
29. Dan Eriksson Motesplatsloparna 55,52
30. Per Wiklund Vasteras Friidrott 56,49
31. Oskar Pedersen Kroppa IF 61,02
32. Lars Dalstrom Sunnansjo IK 61,11
33. Andreas Karen Gasborns IF 62,05
34. Daniel Wangler Nittkvarn 63,42
35. Roger Arvidsson Kumla 67,47
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Krister Dagegard
UlIf Holmestrand
Gert Fredriksson
Ingvar Henriksson
Per-Ake Nilsson
Bjarne Palm

Sig Aronsson
Peter Brautigam
Dan Thor

Jan Hubbert
Jakob Karlsson
Jan-Erik Andersson

Hanna Salander
Ulla-Britt Kastrouni
Maria Olsson
Emma-Stina Hubbert
Elin Hero

Jenny Norman
Elinor Palm

Marita Nordgren
Emma Thorin

. Kajsa Martinsson

. Jenny Sigurdsson

. Jenny Eriksson

. Lena Fredriksson

. Karin Hederskog

. Josefin Albeck

. Frida Jonsson

. Lisa Jénsson

. Annica Lindell-Lang
. Anna Forsberg

. Marie-Louise Drougge
. Karin Lundmark
. Lisa Grahn

. Gunilla Kéller

. Eva Dagegard

. Mimi Raam

. Britt Erixon

. Cilla Séderlund

Lisbeth Larsson

Stromsdal
Fristad

Kroppa IF
Gréngesbandet
Gravendal
Brathojdens IF
Stéllberg
Strémsdal
Stromsdal
Lesjofors Jogging
Gréngesberg
Dala-Jarna IK

Damer Langa Banan

Borlange
Ulriksbergs IK
Ulriksbergs IK
Lesjofors Jogging
Stromsdal
Falupolisens IK
OUIF
Motesplats Ludvika
Ulriksbergs IK
IFK Gréngesberg
Vasteras
Sunnansjo
Kroppa IF

HJS Vansbro
Stora Enso
Stromsdal
Vallentuna
Ludvika IK
Ulriksbergs IK
Gravendal
Alvsjo
Ulriksbergs IK
Knuth6jdens SK
Stromsdal
Stromsdal
Stromsdal
Ulriksbergs IK
Ulriksbergs IK

69,15
69,19
77,38
78,39
87,51
92,00
92,01
92,20
96,31
126,22
126,42
Brutit

42,49
48,34
49,23
51,06
53,19
53,38
53,44
54,02
54,18
54,59
55,05
55,57
56,57
57,31
59,17
62,20
62,21
64,23
64,31
69,06
71,13
71,58
80,09
85,14
92,00
96,32
101,38
101,38
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Gustav Berglund
Johan Kaller
Walter Hero
Anton Hero

Alva Hermansson
Thea Hero

Tilia Jansson
Emelie Malmkuvist
Mikaela Rasmusson
Rasmus Forsberg
Linnea Forsberg
Verle Verver

Peter Hermansson
Marie Jansson
Linnea Wiklund
Lena Martinsson
Linda Sandstrom
Pia Wiklund

Petter Jansson
Axel Bergkvist
Kimmi Roman
Tova Persson
Ebba Persson
Lilly Alden
Annie Alden
Bella Alden
Astrid Hermansson
Fabian Odelius
Marta Odelius
Albin Marknés

Ungdom Pojkar Langa Banan

Sigtuna OK
Knuthéjdens SK
Stromsdal
Stromsdal

Ungdom Korta Banan

Stora Skedvi
Stromsdal
Ulriksbergs IK
Héllefors
Syrrans Klubb
Ulriksbergs IK
Ulriksbergs IK
Ulriksbergs IK

Vuxna Korta Banan

Borlange
Ulriksbergs IK
Vasteras FK

IFK Grangesberg
Syrrans Klubb
Vasteras FK

Knattepatronen

53,40
70,52
Brutit
Brutit

29,24
30,48
33,02
34,35
49,30
53,37
62,17
62,17

29,27
33,03
37,31
44,34
49,30
62,57



Elvira Marknés
Alexandra Rosenkvist
Patrik Lindberg
Alfred Olsson

Sally Olsson

Aron Grahn

Frode Olsson
Jonathan Henriksson
Julia Weden

Kajsa Henriksson
Nelly Johansson
Gustav Alstrand-Hero
Oskar Soder

Hugo Soder

Elsa Schojer

Elia Schojer

Felix Sigurdsson
Wilmer Sigurdsson
Malissa Eriksson



